
Zarządzenie  Nr Or.0152-365/2003
Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 9 października 2003 r.
 
 

w  sprawie  wykazu jednostek organizacyjnych Miasta Jastrzębie Zdrój.
 
 
         Na  podstawie  § 89   ust. 6   Statutu  Miasta  Jastrzębie  Zdrój  uchwalonego
Uchwałą  Nr XL/1020/2002  Rady  Miasta   Jastrzębie Zdrój  z  dnia  23  marca  2002 
roku (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 01.07.2002 r. Nr 47, poz.
1571)
         
 
zarządzam:
 
 

§ 1
 

Ustalić wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Jastrzębie Zdrój w brzmieniu jak  w 
załączniku  nr 1  do  niniejszej  uchwały.

 
§ 2
 

Traci  moc  Uchwała Zarządu Miasta Jastrzębie Zdrój  z  dnia   9  października 2002
roku  - Nr Or. 0151/582/2000 -  w  sprawie  wykazu  jednostek  organizacyjnych  Miasta
  Jastrzębie  Zdrój.
 

§ 3
Wykonanie    zarządzenia    powierzam   Sekretarzowi   Miasta
 
 

§ 4
Zarządzenie   wchodzi   w   życie   z   dniem   podpisania.

Odpowiedzialny za treść: Marian Janecki
Data wytworzenia: 09.10.2003
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek



Data opublikowania: 05.11.2003 11:46
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 18.01.2017 07:35
Liczba wyświetleń: 652


